

# CANTINOS PIZZARIA ApS

Læssevej 5  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/10/2020**

---

**Ahmet Kizilkaya**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CANTINOS PIZZARIA ApS  
Læssevej 5  
3500 Værløse

CVR-nr:                    33572433  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består primært i at drive pizzeria.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1.01.2019 - 31.12.2019 udviser et underskud på DKK 147.654

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2019 DKK 48.443.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.040.793</b>	<b>1.014.713</b>
Personaleomkostninger .....		-1.179.343	-1.129.496
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-138.550</b>	<b>-114.783</b>
Andre finansielle indtægter .....		12	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.116	-9.519
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-147.654</b>	<b>-124.302</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-147.654</b>	<b>-124.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-147.654	-124.302
<b>I alt</b> .....		<b>-147.654</b>	<b>-124.302</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		15.000	15.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		119.089	119.089
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>119.089</b>	<b>119.089</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>134.089</b>	<b>134.089</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		51.500	51.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>51.500</b>	<b>51.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.824	1.902
Andre tilgodehavender .....		181.060	309.613
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>183.884</b>	<b>311.515</b>
Likvide beholdninger .....		304.472	125.238
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>539.856</b>	<b>488.253</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>673.945</b>	<b>622.342</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-31.557	116.097
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.443</b>	<b>196.097</b>
Gæld til banker .....		127.281	54.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		54.928	145.151
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		443.293	226.815
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>625.502</b>	<b>426.245</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>625.502</b>	<b>426.245</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>673.945</b>	<b>622.342</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret